
Varianty pojištění KLASIK PLUS
Léčebné výlohy v zahraničí 10 000 000 Kč 100 000 000 Kč

Zásah záchranných složek 500 000 Kč 1 000 000 Kč

Zubní ošetření 20 000 Kč 30 000 Kč

Doprovázející osoba – doprava do limitu léčebných výloh

Doprovázející osoba – ubytování 10 000 Kč
max. 2 000 Kč/den

15 000 Kč
max. 3 000 Kč/den

Náhradní pracovník – doprava, cestovní 
pojištění do limitu léčebných výloh

Náhradní pracovník – ubytování 10 000 Kč
max. 2 000 Kč/den

15 000 Kč
max. 3 000 Kč/den

Osoba účastnící se pohřbu pojištěného 
v zahraničí – doprava do limitu léčebných výloh

Osoba účastnící se pohřbu pojištěného 
v zahraničí – ubytování

10 000 Kč
max. 2 000 Kč/den

15 000 Kč
max. 3 000 Kč/den

Zprostředkování fi nanční pomoci bez limitu

Náklady na přepravu při ztrátě či zničení 
cestovních dokladů 25 000 Kč 50 000 Kč

Náklady na přepravu při zmeškání odjezdu 5 000 Kč 10 000 Kč

Pojištění COVID 5 000 000 Kč

Pojištění KARANTÉNA 80 % doložených vícenákladů (max. 30 000 Kč)

LÉČEBNÉ VÝLOHY
Náklady na ošetření, léčení a zásah horské služby.



ÚRAZ, ZAVAZADLA, 
ODPOVĚDNOST
Úhrada při úrazu nebo krádeži věci a náhrada za škodu, kterou 
způsobíte jiné osobě, případně spoluúčast na zapůjčeném vozidle.

Varianty pojištění KLASIK PLUS
Pojištění odpovědnosti
- škoda na pronajaté věci
- spoluúčast na zapůjčeném vozidle
- právní pomoc

5 000 000 Kč
10 000 Kč

Ne
Ne

8 000 000 Kč
10 000 Kč
10 000 Kč

200 000 Kč

Pojištění zavazadel
- věci umístěné ve stanu, v přívěsu či nosiči vozidla

30 000 Kč
3 000 Kč

50 000 Kč
3 000 Kč

Smrt následkem úrazu 200 000 Kč 400 000 Kč

Trvalé následky úrazu 400 000 Kč 600 000 Kč

Kompenzace pobytu v nemocnici 500 Kč/den
max. 7 500 Kč

1 000 Kč/den
max. 15 000 Kč

Pojištění zpoždění zavazadel 1 000 Kč/hod
max. 8 000 Kč

1 500 Kč/hod
max. 10 000 Kč

Pojištění zpoždění letu 1 000 Kč/hod
max. 8 000 Kč

1 500 Kč/hod
max. 10 000 Kč

Pojištění přerušení cesty 10 000 Kč 15 000 Kč

Pojištění nevyužité cestovní služby 10 000 Kč 15 000 Kč


